
Elroq 
Příslušenství



Originální příslušenství, 
které je pro váš vůz 
jako stvořené 
Jsou to právě drobné detaily, které dělají váš 
vůz skutečně vaším. Přizpůsobte si model Elroq 
pomocí Škoda Originálního příslušenství přesně 
podle svých představ a proměňte každou cestu 
v jedinečný zážitek.

Dodejte svému vozu osobitý styl a vyberte si 
ze široké nabídky kol a designových prvků, jako 
jsou kryty zpětných zrcátek nebo dekorativní 
prahové lišty. Celoroční koberce pak  pomohou 
udělat interiér odolnější, zatímco elegantní 
textilní koberce mu propůjčí luxusnější nádech.

V nabídce naleznete také celou řadu prvků, které 
vám zpříjemní každou cestu – ať už jde o držáky, 
háčky, nabíjecí kabely, nebo chytré vychytávky, 
jako jsou koše na odpadky do přihrádky ve 
dveřích či Entertainment pakety pro cestující 
vzadu.

Bezpečnost vás i vašich spolucestujících – 
menších, větších i těch čtyřnohých – je vždy 
naší prioritou. Nabízíme proto nejen dětské 
autosedačky, ale také bezpečnostní pásy pro 
vaše psy.

A cokoli si potřebujete vzít s sebou, najde své 
bezpečné místo v zavazadlovém prostoru díky 
řadě důmyslných prvků a vychytávek.

Upravte si svůj Elroq tak, aby byl dokonalý právě 
pro vás.



Střešní box 400 l* – antracitový

3P0 071 200B | 400 l*
57H 071 200 | 512 l*
5L6 071 175 | 380 l

Příčný střešní nosič

5LJ 071 151
Nosič jízdních kol na tažné zařízení

5E3 071 105  | pro 2 jízdní kola
000 071 105P  | pro 3 jízdní kola

Vezměte si s sebou vše, 
co potřebujete

Ani ten největší zavazadlový prostor občas nestačí na vše, co s sebou 
potřebujete. Škoda Originální příslušenství však nabízí řešení. Využít 
můžete nosič kol upevněný na tažném zařízení nebo střešní boxy různých 
velikostí k přepravě rozměrnějších zavazadel či předmětů.

* Střešní box je přístupný z obou stran, takže umožňuje pohodlné nakládání i vykládání přepravovaných věcí.
Pro více informací o dostupných barevných provedeních kontaktujte svého prodejce Škoda.



Lapače nečistot

5LJ 075 111  | přední
5LJ 075 101 | zadní

Kryt nabíjecího prostoru

5LA 054 410

Čistič nabíjecích kabelů

5LA 096 150B

Nabíjecí set MODE 3

5LA 054 412H



Dekorativní prahové lišty – hliníkové

5LJ 071 303

Textilní koberce Exclusive

5LJ 061 270

Zážitek ušitý  
na míru

Vytvořte si vlastní prostor, ve kterém se budete vždy cítit skvěle. Ve svém voze trávíte spoustu 
času a zasloužíte si, abyste si ho užívali naplno. Nabízíme proto širokou škálu příslušenství, s nímž 
si interiér vozu přizpůsobíte přesně podle svých představ a potřeb. Dodejte mu elegantní nádech  
s exkluzivními textilními koberci a dekorativními prahovými lištami nebo si díky celoročním kobercům 
usnadněte úklid během deštivých dnů. Volba je na vás.

Textilní koberce Standard

5LJ 061 404

Celoroční koberce –  
šedý nápis

5LJ 061 500

Dekorativní prahové lišty – 
hliníkové (černé)

5LJ 071 303A

Ochranné prahové fólie – 
transparentní

5LA 071 310A | přední
5LA 071 310 | zadní



Zábava na cesty

Ani na těch nejdelších cestách se nikdy nebudete nudit.  
S Entertainment paketem budete mít zábavu vždy na 
dosah díky dvěma chytrým držákům multimédií s adaptéry. 
Komfort paket vám pak navíc nabídne také háček, ramínko 
na šaty, a dokonce i koš na odpadky do přihrádky ve dveřích, 
takže budete mít na zadních sedadlech pohodlí jako ve svém 
obývacím pokoji.

Entertainment paket

000 061 122K
 
Smart Holder – adaptér (2 ks)
Smart Holder – držák multimédií (2 ks)

Komfort paket

000 061 122D

Smart Holder – držák multimédií
Smart Holder – háček
Smart Holder – ramínko na šaty
Smart Holder – adaptér (2 ks)
Odpadkový koš do dveří (černý)



Dětská autosedačka KIDFIX i-SIZE

(15–36 kg, 4bodový pás)

000 019 906AG

Termoelektrický chladicí box (15 l)

5L0 065 400

Pohodlí a bezpečnost 
na prvním místě

Užijte si každou minutu rodinného výletu s jistotou, že i ti nejmenší cestují v maximálním pohodlí  
a bezpečí. Nabízíme dětské autosedačky s nejnovějšími bezpečnostními prvky pro děti od narození 
až do 36 kg. Cestuje s vámi i čtyřnohý mazlíček? Pak by vás mohl zajímat náš bezpečnostní pás pro 
psy. A díky možnosti upevnění termoelektrického chladicího boxu pomocí bezpečnostního pásu 
se cestující mohou těšit na správně vychlazené či ohřáté občerstvení.

Ochranná podložka pod dětskou sedačku

000 019 819A



Bezpečnostní pás pro psy

000 019 409A | velikost S
000 019 409B | velikost M
000 019 409C | velikost L
000 019 409D | velikost XL

Velikost ochranného potahu lze upravit tak, aby zakrýval jen polovinu zadních sedadel.

Ochranný potah zadních sedadel

3V0 061 680

Kapsa do zavazadlového prostoru

5LJ 061 100

Boční přihrádka v zavazadlovém prostoru

5LJ 061 104



Univerzální fixační element

6V0 061 104

Taška na nabíjecí kabely

5LA 087 317B
Fixační pás do zavazadlového prostoru

3P0 071 790

Termoelektrický chladicí box (20 l)

000 065 400G

Vše na svém místě Velkorysý zavazadlový prostor využijete skutečně naplno, když je dokonale uspořádaný. Uložte 
nabíjecí kabely do praktické tašky, upevněte zavazadla fixačními pásy nebo fixačními elementy  
a své jídlo spolu s pitím uchovejte v termoelektrickém chladicím boxu.

Oboustranný koberec do  
zavazadlového prostoru

5LJ 061 163    | základní podlaha
5LJ 061 163A  | mezipodlaha



Síťový program – černý

5LJ 065 110 | základní podlaha

Oboustranný koberec do zavazadlového 
prostoru – přepravka*

5LJ 061 163B  | základní podlaha
5LJ 061 163C  | mezipodlaha

* Lze složit jako přepravku nebo rozložit jako oboustranný koberec do zavazadlového prostoru. 
Skládání i rozkládání je možné z obou stran (gumová nebo textilní).



Aquarius

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491D HA7 / 5LG 071 491D HA7
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491E HA7 / 5LG 071 491E HA7

Vision

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491K FL8  / 5LG 071 491K FL8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491L FL8 / 5LG 071 491L FL8

Aquarius

Barva: černá metalická a měděná
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*:  5LA 071 491F DEH / 5LG 071 491F DEH 
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491G DEH / 5LG 071 491G DEH 

Aquarius

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491  8Z8 / 5LG 071 491 8Z8 
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491A 8Z8 / 5LG 071 491A 8Z8 

Vision

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491M 8Z8 / 5LG 071 491M 8Z8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491N 8Z8 / 5LG 071 491N 8Z8

Aquarius

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491B FL8 / 5LG 071 491B FL8  
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491C FL8 / 5LG 071 491C FL8  

Vision

Barva: černá metalická a červená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491P CZX / 5LG 071 491P CZX 
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491Q CZX / 5LG 071 491Q CZX

Vision

Barva: černá metalická a zelená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491AK FJI / 5LG 071 491AK FJI
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491AL FJI / 5LG 071 491AL FJI

21" 21"

Supernova

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45
Vzadu: 8,5J × 21" ET 40 pro pneumatiku 235/45**
Kód*: 5LA 071 491T FL8 / 5LG 071 491T FL8
   
Vzadu: 9,0J × 21" ET 42 pro pneumatiku 255/40***
Kód*: 5LA 071 491AA FL8 / 5LG 071 491AA FL8

* Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá
** Platí pro Elroq 50

*** Platí pro Elroq 85

Kola



Draconis

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490K 8Z8 / 5LG 071 490K 8Z8  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490L 8Z8 / 5LG 071 490L 8Z8  

Neptune

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490P FL8 / 5LG 071 490P FL8 
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490Q FL8 / 5LG 071 490Q FL8 

Neptune

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490R 8Z8 / 5LG 071 490R 8Z8  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490S 8Z8 / 5LG 071 490S 8Z8  

Neptune

Barva: černá metalická a červená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490T CZX / 5LG 071 490T CZX  
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490AA CZX / 5LG 071 490AA CZX  

20" 20"

Remo

Barva:  stříbrná metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AH 8Z8
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AJ 8Z8

Remo

Barva:  antracitová metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AM HA7
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AN HA7

Remo

Barva:  černá metalická broušená
Vpředu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu:  8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*:  5LA 071 490AK FL8
   
Vzadu:  9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*:  5LA 071 490AL FL8

Asterion

Barva: černá metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490  FL8 / 5LG 071 490 FL8
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490A FL8 / 5LG 071 490A FL8

Asterion

Barva: stříbrná metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490B 8Z8 / 5LG 071 490B 8Z8
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490C 8Z8 / 5LG 071 490C 8Z8

Asterion

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50
Vzadu: 8,0J × 20" ET 45 pro pneumatiku 235/50**
Kód*: 5LA 071 490D HA7 / 5LG 071 490D HA7
   
Vzadu: 9,0J × 20" ET 42 pro pneumatiku 255/45***
Kód*: 5LA 071 490E HA7 / 5LG 071 490E HA7

* Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá
** Platí pro Elroq 50

*** Platí pro Elroq 85



Proteus 

Barva: stříbrná metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499B 8Z8 
 5LG 071 499B 8Z8

Luter 

Barva:  černá metalická
Vpředu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*:  5LA 071 499G FL8

Luter 

Barva:  stříbrná metalická
Vpředu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu:  8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*:  5LA 071 499F 8Z8

19" 19"

Regulus 

Barva: antracitová metalická broušená
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499D HA7
 5LG 071 499D HA7 

Regulus 

Barva: antracitová metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499E HA7 
 5LG 071 499E HA7

Proteus 

Barva: černá metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499C FL8  
 5LG 071 499C FL8

Crystal 

Barva: stříbrná metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499  8Z8 
 5LG 071 499 8Z8 

Crystal 

Barva: černá metalická
Vpředu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55
Vzadu: 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 235/55**
 8,0J × 19" ET 45 pro pneumatiku 255/50***
Kód*: 5LA 071 499A FL8 
 5LG 071 499A FL8

Lze použít se sněhovými řetězy. * Černý kód = kola bez středových krytek, dostupné samostatně / šedý kód = kola se středovými krytkami v provedení chrome/černá
** Platí pro Elroq 50

*** Platí pro Elroq 85



Škoda Originální příslušenství je značkou Škoda nabízeno jako volitelný příplatkový doplněk. Barva, vzhled  
a materiály se mohou lišit od těch, které jsou zobrazeny na ilustracích. Údaje, jako jsou technické specifikace, 
výkony, rozměry, hmotnost, spotřeba a provozní náklady vozidel na ilustracích, jsou založeny na informacích 
dostupných v době tisku tohoto katalogu a Škoda Auto si vyhrazuje právo na změnu těchto údajů.

Správné kombinace kol a pneumatik najdete v technickém průkazu vozidla nebo je zjistíte u svého autorizovaného 
prodejce. Při výběru sněhových řetězů dbejte na údaje v technické dokumentaci vozidla. Kola na zobrazených 
vozidlech nemusejí být součástí aktuálně dostupné nabídky.

Kontaktujte prosím svého partnera Škoda pro jakékoli informace ohledně produktů dostupných a vhodných  
pro váš vůz, možných omezení, času nezbytného k instalaci a nákladů. Všechny tyto údaje se mohou bez 
předchozího upozornění změnit.

Parametry vozidel, jako je hmotnost, valivý či aerodynamický odpor, se mohou měnit v závislosti na doplňkové 
výbavě a příslušenství (doplňky na vozidle, velikost kol atd.). Počasí, aktuální podmínky na silnici a individuální  
styl jízdy ovlivňují spotřebu paliva či elektrické energie, emise CO2 a další výkonnostní parametry. Škoda  
Originální příslušenství není používáno při měření spotřeby a emisí, může tedy být namontováno až po první 
registraci vozidla.

Další informace naleznete na www.skoda-auto.cz.

SPOEL0425

MyŠkoda

Užijte si plnou kontrolu nad svým vozem. Stáhněte  
si aplikaci MyŠkoda a kdykoli získejte přístup ke 
všem nezbytným službám a informacím, ať už  
se jedná o jízdní data, dojezd, stav uzamčení vozu, 
nebo polohu, kde jste naposledy zaparkovali.

0
4

/2
0

25

Váš autorizovaný partner Škoda:


